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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARRF:Z
KESHILI

Nr. 2771, Prot Daté 02/09/2024

VENDIM
Nr. 34 , daté 28/08/2024
PER

MIRATIMIN E FAZES SE PARE TE BUXHETIT AFAT MESEM 2075.
2027

Késhilli i Bashkis¢ Fushé Arréz ne mbledhjen e tij te datés se mésipérme, né
zbatim t& Ligjit nr. 115/2014 “pér ndarjen Administrativo-Territoriale & Nj&sive &
Qeverisjes Vendore né Shqipéri®, Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore “. neni
“41, Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008, "Pér Manaxhimin e sitemit buxhetor n€ Republikén
e Shqipérist” i ndryshuar, neni 25. neni 26, neni 27 dhe neni 28. Ligjit 68/2017 “Pér
financat e vetéqeverisies vendore”, neni 33, neni 34, neni 35, neni 36, neni 37, neni 18
dhe neni 39, Udhézimit nr. 23, daté 22/11/2016 “Pér progedurat standarte t& pregatitjes se
Programit Buxhetor Afatmesém”, Udhézimit nr. 23, daté 30.07.2018 “Pér procedurat
standarte t& programit buxhetor afatmestm 8 njésive t& vetéqeverisjes vendore™.
Udh&zimit Vjetor nr. 3, daté 28/02/2024 "pér pergalitjen e programit buxhetor afatmesém
vendor 2025-2027”, pas diskutimit nga Késhilltaré t& pranishém:

VENDOSI:
1.T€ miratojé fazén e paré t& buxhetit afat mesém 2025-2027, sipas materialit

shkresor bashkélidhur.
2.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet 1& gjithé sektorst pran€ Bashkisé Fushg

Arréz, si dhe Inspektroi pér informimin publik.
3.Ky vendim u shpall me daté 02/09/2024 dhe hyn ng fugi 10 dité pas shpalljes.

Miratuar me 13 vota Pro.

Vota Kunér 0.
Vota Abstenim 0,

SEKTRETARI KRYF{{(K RI
Tom CURRI Nikolin BARDHOKU |

Jﬁé"




